
UCHWAŁA NR XLI/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Susz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm. Dz. U. z 2023r. poz. 535) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Susz w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/83/2011 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Blonkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421CE1CB-3E81-497C-AF59-F473804F2E71. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik do uchwały  

       nr XLI/463/2023 

                                                                                                              Rady Miejskiej w Suszu 

                                                                                                               z dnia 22 czerwca 2023r. 

 

     

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA ORAZ ODWOŁYWANIA 

CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

W GMINIE SUSZ. 

 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 
 
1.  Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej w 

szczególności organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2.   Zespół Interdyscyplinarny powołuje Burmistrz Susza w formie zarządzenia. 

 

 Rozdział II 
Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

1.  W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów oraz osoby, o których mowa w art.      

9a ust. 3 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. 

U. z 2023r. poz. 1249 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 535) 

2.  W celu powołania Zespołu Burmistrz Susza występuje do podmiotów, o których mowa w 

ust. 1 o wytypowanie członków Zespołu. 

3.   Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy 

Burmistrzem Susza a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

4.   Przedstawiciele poszczególnych instytucji lub jednostek organizacyjnych, do których 

wystąpi Burmistrz Susza zostają wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi jednostkami. 

5.  Odwołanie członka Zespołu dokonuje w formie zarządzenia Burmistrz Susza w 

następujących przypadkach: 

               1)  z inicjatywy Burmistrza Susza, 

               2)  na wniosek przewodniczącego Zespołu, 

               3)  na wniosek członka Zespołu, który ma być odwołany 

               4)  na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem. 

6.  Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla                                      

powołania przez Burmistrza Susza członka Zespołu. Uzupełnienie składu Zespołu winno 

nastąpić w ciągu 3 miesięcy od daty ustania członkostwa. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421CE1CB-3E81-497C-AF59-F473804F2E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XLI/463/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 czerwca 2023 r.

